1

OFÍCIO VEREADOR Nº 862/2020

São Roque, 29 de julho de 2020.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com os cordiais cumprimentos, solicito a Vossa

Excelência cópia do Processo Disciplinar nº 34/2020-L, de 19 junho de

2020, o qual se refere à representação proposta por este Vereador que vos

subscreve em face do Vereador Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo por

suposta prática de ato que implica violação ao Código de Ética e ao Decoro

Parlamentar desta Casa de Leis.

Sem mais para o momento, agradeço a atenção

dispensada, aproveito para renovar meus mais sinceros protestos de elevada

estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 29/07/2020 - 10:59 6402/2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D3X6N9D0G2H1K5U7
		2020-07-29T13:58:33-0300